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Tydliga framsteg i Nordlos hållbarhetsarbete – 
minskade utsläpp och ökad cybersäkerhet  
Nordlo minskar utsläppen i den egna verksamheten med 14 procent och stärker 
samtidigt säkerhetsarbetet, enligt bolagets hållbarhetsredovisning för 2025. 

– Förra året satte vi riktningen, nu börjar vi leverera på målsättningarna, säger 
Evelina Pallin, hållbarhetschef på Nordlo. 

Nordlo har under 2025 tagit flera 
konkreta steg inom sina 
hållbarhetsområden. Bolagets 

klimatmål har validerats av Science 
Based Targets initiative (SBTi), och 
utsläppen från den egna verksamheten 
(Scope 1 och 2) har minskat med 14 
procent. 

– Att få våra klimatmål validerade är en 
viktig milstolpe. Det visar att målen är 
ambitiösa och att vi arbetar strukturerat 
för att minska vår klimatpåverkan. 

Den största delen av Nordlos klimatavtryck är kopplat till inköp och användning av IT-
utrustning.  

– Arbetet framåt fokuserar därför på att genom våra tjänster för livscykelhantering öka 
återbruk, förlänga livslängden på hårdvara och göra mer hållbara val i inköpsprocessen. 

Samtidigt har Nordlo stärkt sitt säkerhetsarbete i takt med ökade cyberhot. Den interna 
säkerhetsmedvetenheten har ökat från 59 till 73 av 100 under året. 

– Som IT-partner har vi ansvar att bygga en säkerhetskultur som stärker vår egen och 
våra kunders medvetenhet och motståndskraft. 

Medarbetarengagemanget är ytterligare ett område som visar positiv utveckling. 
Medarbetarnas rekommendationsvilja (eNPS) har ökat från 29 till 42, och ett nytt 
nyckeltal visar en hög psykologisk trygghet i organisationen. 

Hållbarhetsarbetet är samtidigt allt tydligare kopplat till Nordlos affär. Under året har 
bolaget säkrat hållbarhetslänkad finansiering, där uppfyllande av hållbarhetsmål bidrar 
till lägre finansieringskostnader.  

– Vi ser att hållbarhet och affär hänger ihop. När vi utvecklar vårt hållbarhetsarbete 
stärker vi också vår och våra kunders konkurrenskraft, och på så vis långsiktiga 
lönsamhet, säger Evelina Pallin. 

Framåt ligger fokus på att implementera bolagets klimatomställningsplan, fortsätta 
stärka arbetet med ökad mångfald och inkluderande kultur, samt vidareutveckla 
erbjudanden inom säker och effektiv IT. 

Evelina Pallin, hållbarhetschef och Fredrik Almén, 
koncernchef Nordlo. 
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Läs Nordlos hållbarhetsredovisning 2025 här. 

För mer information: 
Evelina Pallin, hållbarhetschef Nordlo, +46 70 279 07 89, evelina.pallin@nordlo.com 
Caroline Peterson-Ullstrand, CMO & CCO Nordlo, +46 72 562 87 55 caroline.peterson-
ullstrand@nordlo.com 
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